
a E u ? S c i e ^ Rzeczpospolita .^S^k^ Unia Europejska 

Program Regtonainy • H H ^^^'^^^ ""̂  S,'̂ „̂ Ĥ '̂ 5,'̂ ' ^ Europejski Fund.sz Spoteczny IHm^ 

Ustrzyki Dolne, dnia 20.08.2018 r. 

Bieszczadzki Zespol Szkol 
Zawodowych im. Lecha Wal?sy 
ul. Przemyslowa 15 
38-700 Ustrzyki Dolne 

BZSZ-261.2.89.2018 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot.: post^powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na wykonanie zadania pn.: 

„ Dostawa i montaz sprzetu i wyposazenia oraz remont pomieszczen, pracowni szkolnych 
Bieszczadzkiego Zespolu Szkol Zawodowych im. Lecha Walfsy w Ustrzykach Dolnych w 
ramach projektu pt. „ Szkolnictwo zawodowe w powiecie bieszczadzkim otwarte na rynek 
pracy" (RPPK.09.04.00-IP. 01-18-012/2017) 

OGLOSZENIE O ZAMOWIENIU - Dostawy 

w dniu 20 sierpnia 2018 roku Zamawiaj^cy, dzialaj^c zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579), przekazuje 
Wykonawcom, informacje z otwarcia ofert w post^powaniu o udzielenie zamowienia 
publicznego na wykonanie zadania pn.: 

„ Dostawa i montaz sprzetu i wyposazenia oraz remont pomieszczen, pracowni szkolnych 
Bieszczadzkiego Zespolu Szkol Zawodowych im. Lecha Wal^sy w Ustrzykach 

Dolnych w ramach projektu pt. „ Szkolnictwo zawodowe w powiecie bieszczadzkim otwarte na 
rynek pracy " 

zamowienie zostalo podzielone na nast^puj^ce zadania: 

Nazwa zadania Numer zadania 
Dostawa i montaz sprzetu i wyposazenia do pracowni 
gastronomicznej 

1 

Dostawa i montaz sprzetu i wyposazenia do pracowni organizowania 
i prowadzenia sprzedazy 

II 

Dostawa wyposazenia do pracowni hotelarskiej III 
Dostawa i montaz mebli i wyposazenia do pracowni hotelarskiej 
i pracowni obslugi turystycznej 

IV 

Dostawa i montaz sprzetu i wyposazenia do pracowni logistyki, 

obslugi turystycznej i hotelarskiej 
V 

Remont pracowni szkolnych VI 

1 



l.Kwota, jak^Zamawiaj^cy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia: 

Nazwa zadania Numer 
zadania 

Kwota 

Dostawa i montaz sprzetu i wyposazenia do pracowni 
gastronomicznej 

I 163 052,80 zl 

Dostawa i montaz sprzetu i wyposazenia do pracowni 
organizowania i prowadzenia sprzedazy 

II 21 300,00 zl 

Dostawa wyposazenia do pracowni hotelarskiej III 2 160,00 zl 
Dostawa i montaz mebli i wyposazenia do pracowni 
hotelarskiej i pracowni obslugi turystycznej 

IV 4 570,00 zl 

Dostawa i montaz sprzetu i wyposazenia do pracowni 
logistyki, obslugi turystycznej i hotelarskiej 

V 59 700,00 zl 

Remont pracowni szkolnych VI 17 500,00 zl 

2. Do dnia 20.08.2018 r., do godziny 10:00 wplynelo 5 ofert. 

Oferta nr 1 

Biuro Inzynieryjne Martex Marcin Puzniak 
Gorzeszow 19 
58-405 Krzeszow 

Na nast^puj^ce cz^sci: II, III, V 

Oferta nr 2 

Gonet Grzegorz 

Firma Uslugowo -Handlowa 
Czamorzeki 57 
38-420 Korczyna 

Na nast^puj^ce cz^sci: II 

Oferta nr 3 

F.H. ER-TEL s.c. 
ul.Grucy 4 
38-500 Jaroslaw 

Na nast^puj^ce cz^sci: II, V 

Oferta nr 4 

KNS Przemyslaw Wielgo 
ul. Mloda 53 
25-619Kielce 

Na nast^puj^ce cz^sci: II, III, IV, V 

2 



Oferta nr 5 

F.H.U. „Diament" Dorota Bukalska 
ul. Traugutta 2/4 
42-200 Cz^stochowa 

Na nast^puj^ce cz^sci: V 

Na poszczegolne zadania wplyn^ly nast^puj^ce oferty: 

ZADANIE I . Dostawa i montaz sprzetu i wyposazenia do pracowni gastronomicznej 

Nie zlozono ofert 

ZADANIE I I . Dostawa i montaz sprzetu i wyposazenia do pracowni organizowania 
i prowadzenia sprzedazy 

Oferta nr 1 
Biuro Inzynieryjne Martex Marcin Puzniak 
Gorzeszow 19 
58-405 Krzeszow 

Kwota brutto: 29 224,80 zl 

Termin wykonania: 31 sierpien 2018 

Warunki platnosci: Zgodnie z SIWZ 

Oferta nr 2 

Gonet Grzegorz 
Firma Uslugowo -Handlowa 
Czamorzeki 57 
38-420 Korczyna 

Kwota brutto: 20 454,90 zl 

Termin wykonania: 3 dni od podpisania umowy 

Warunki platnosci: Zgodnie z SIWZ 

Oferta nr 3 

F.H. ER-TEL s.c. 
ul.Grucy 4 
38-500 Jaroslaw 

Kwota brutto: 18 260,00 zl 

Termin wykonania: 14 wrzesien 2018 

Warunki platnosci: Zgodnie z SIWZ 

Oferta nr 4 

KNS Przemyslaw Wielgo 
ul. Mloda 53 
25-619Kielce 

Kwota brutto: 21 207,55 zl 

Termin wykonania: 14 wrzesien 2018 

Warunki platnosci: Zgodnie z SIWZ 

ZADANIE I I I . Dostawa wyposazenia do pracowni hotelarskiej 

Oferta nr 1 

Biuro Inzynieryjne Martex Marcin Puzniak 
Gorzeszow 19 
58-405 Krzeszow 

Kwota brutto: 5 087,52 zl 

Termin wykonania: 31 sierpien 2018 

Warunki platnosci: Zgodnie z SIWZ 

Oferta nr 4 

KNS Przemyslaw Wielgo 

Kwota brutto: 1 417,92 zl 

Termin wykonania: 14 wrzesien 2018 

3 



ul. Mloda 53 Warunki platnosci: Zgodnie z SIWZ 
25-619Kielce 

ZADANIE IV. Dostawa i montaz mebli i wyposazenia do pracowni hotelarskiej i pracowni obslugi 
turystycznej 

Oferta nr 4 Kwota brutto: 6 704,35 zl 

KNS Przemyslaw Wielgo 
Termin wykonania: 14 wrzesien 2018 

ul. Mloda 53 Warunki platnosci: Zgodnie z SIWZ 
25-619Kielce 

ZADANIE V. Dostawa i montaz sprzetu i wyposazenia do pracowni logistyki, obslugi 
turystycznej i hotelarskiej 

Oferta nr 1 
Biuro Inzynieryjne Martex Marcin Puzniak 
Gorzeszow 19 
58-405 Krzeszow 

Kwota brutto: 82 807,29 zl 

Termin wykonania: 31 sierpien 2018 

Warunki platnosci: Zgodnie z SIWZ 

Oferta nr 3 

F.H. ER-TEL s.c. 
ul.Grucy 4 
38-500 Jaroslaw 

Kwota brutto: 44 127,26 zl 

Termin wykonania: 14 wrzesien 2018 

Warunki platnosci: Zgodnie z SIWZ 

Oferta nr 4 

KNS Przemyslaw Wielgo 
ul. Mloda 53 
25-619Kielce 

Kwota brutto: 62 044,97 zl 

Termin wykonania: 14 wrzesien 2018 

Warunki platnosci: Zgodnie z SIWZ 

Oferta nr 5 

F.H.U. „Diament" Dorota Bukalska 
ul. Traugutta 2/4 
42-200 Cz^stochowa 

Kwota brutto: 38 242,44 zl 

Termin wykonania: 14 wrzesien 2018 

Warunki platnosci: Zgodnie z SIWZ 

ZADANIE V I . Remont pracowni szkolnych 

Nie zlozono ofert 

Przewodnicz^cy Komisji 

Ewa Suchar 


